
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara 

Sede di Chieti 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’ipotesi del C.C.N.I. sottoscritto il 12.06.2019, concernente termini e modalità per la presentazione delle 

domande per le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 

2019-2020;  

VISTE le domande di utilizzazione e/o di assegnazione provvisoria presentate dal Personale A.T.A. per l’a.s. 2019-2020;  

VISTA la nota prot. 5920 del 2.8.2019 con la quale sono state pubblicate le graduatorie provvisorie provinciali del 

personale ATA aspirante alle utilizzazioni e/o alle assegnazioni provvisorie per l’a.s. 2019-2020 per le province di Chieti 

e di Pescara ;  

ESAMINATI gli esposti pervenuti avverso le suddette graduatorie provvisorie;  

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito dello scrivente Ufficio www.istruzionechietipescara.it , delle 

graduatorie definitive provinciali e interprovinciali del Personale ATA avente titolo all’utilizzazione e/o assegnazioni 

provvisorie per l' a.s. 2019-2020 per le province di Chieti e di Pescara . 

  

Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie si rinvia agli articoli 

135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del CCNL 

29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura 

Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n° 183.  

 

                   IL DIRIGENTE 
                                                                                                   Maristella Fortunato 

                 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
         Codice dell’Amministrazione Digitale  e normativa connessa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici delle PROVINCE DI CHIETI E PESCARA 
Alle OO.SS. provinciali comparto scuola LORO SEDI 
AL SITO ISTITUZIONALE – SEDE 
 
 

_______________________________________________________________________________ 

Via Discesa delle Carceri n. 2 – 66100 Chieti - Tel. 0871/328000 – Fax 0871/402805 – 0871/404910 

email: usp.ch@istruzione.it  - pec: uspch@postacert.istruzione.it  

http://www.istruzionechietipescara.it/
mailto:usp.ch@istruzione.it
mailto:uspch@postacert.istruzione.it

		2019-08-21T08:43:29+0000
	FORTUNATO MARISTELLA


		2019-08-21T12:41:44+0200
	Chieti
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCH.REGISTRO UFFICIALE.U.0006203.21-08-2019




